ยุทธวิธีกองทัพบก แห่งที่ ๒ (ศูนย์การทหารราบ) ในพื้นที่ กองพันนักเรียนนายสิบ กรมนักเรียน โรงเรียนทหารราบ

ศูนย์การทหารราบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชิ้นส่วนซ่อมเร่งด่วน จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สยาม คอนสทรักชั่น เทรดดิ้ง

จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๕,๗๖๘.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘